
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

17.01.2020                  м. Запоріжжя                                  № 23 
 
 
Про створення Ради  
розвитку громад та  
територій Запорізької  
області  

 

 
Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 18.12.2019 № 909/2019 «Про 
Раду розвитку громад та територій» та з метою сприяння налагодженню 
ефективної взаємодії державних органів з органами місцевого самоврядування з 
питань вироблення пріоритетів державної регіональної політики та механізмів 
сталого розвитку територіальних громад, вирішення проблемних питань 
соціально-економічного розвитку адміністративно-територіальних одиниць 
області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1.  Створити Раду розвитку громад та територій Запорізької області. 
 

 2. Затвердити склад Ради розвитку громад та територій Запорізької 
області  (додається). 
 

3. Затвердити Положення про Раду розвитку громад та територій 
Запорізької області (додається). 
 
 4.   Координацію роботи Ради розвитку громад та територій Запорізької 
області залишити за собою. 
 
 5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації  від 20.05.2015 № 173 «Про створення Ради регіонального 
розвитку Запорізької області». 
 
 
 
Голова  Віталій ТУРИНОК 
 


